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	АКАДЕМИЯ АКВАРЕЛИ И ИЗЯЩНЫХ ИСКУССТВ 

	СЕРГЕЯ АНДРИЯКИ 

Отделение предпрофессионального обучения

	
	
	
	
	

	Список поступающих,

	рекомендованных к зачислению в 1-ый класс в 2020-2021 учебном году

	 на контрактные места

	
	

	№ 
	ФИО поступающего
	РИСУНОК 
	ЖИВОПИСЬ 
	Общий балл

	
	
	
	
	

	1
	Хохан Ксения Васильевна
	25
	24
	49

	2
	Якимова Мария Денисовна
	25
	21
	46

	3
	Галеева Валерия Алексеевна
	22
	24
	46

	4
	Чеканова Милена Олеговна
	25
	20
	45

	5
	Ульева Ульяна Сергеевна
	25
	19
	44

	6
	Драгунова Станислава Алексеевна
	22
	21
	43

	7
	Любощинская Елизавета Александровна
	22
	21
	43

	8
	Домбровская Эвелина Ричардовна
	25
	17
	42

	9
	Слободчикова Кристина Андреевна
	22
	18
	40

	10
	Кошелева Юлия Олеговна
	21
	18
	39

	11
	Якушева Полина Александровна
	22
	17
	39

	12
	Попова Евгения Олеговна
	21
	15
	36

	13
	Лагуткина Полина Вячеславовна
	17
	16
	33

	14
	Филатова Дарья Геннадьевна
	19
	14
	33
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